

**CMSHEDE ApS**  
Østre Havnegade 42, 2. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 66 91 83

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Mårten Jesper Hede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CMSHEDE ApS Østre Havnegade 42, 2. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 66 91 83
	Stiftet: 19. juli 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mårten Jesper Hede
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Hede A/S, København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af aktier, anpartar, investering og kapitalanbringelse, herunder køb og salg af fast ejendom, projektudvikling samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.307 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	19/7 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.689</b>	<b>-27.695</b>
Indtægt af kapitalinteresse	5.407.223	474.620
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.363	-137.168
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.307.171</b>	<b>309.757</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.307.171</b>	<b>309.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.307.171	309.757
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.307.171</b>	<b>309.757</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>8.914.485</u>	<u>4.007.263</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.914.485</u>	<u>4.007.263</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.914.485</u></b>	<b><u>4.007.263</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.914.485</u></b>	<b><u>4.007.263</u></b>



**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.616.928	309.757
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.656.928</b>	<b>349.757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.167.557	3.567.506
Anden gæld	90.000	90.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.257.557	3.657.506
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.257.557</b>	<b>3.657.506</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.914.485</b>	<b>4.007.263</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	309.757	349.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.307.171	5.307.171
	<b>40.000</b>	<b>5.616.928</b>	<b>5.656.928</b>

## Noter

---

	1/1 2021 - 31/12 2021	19/7 2019 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	94.363	137.168
	<b>94.363</b>	<b>137.168</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.032.643	0
Tilgang i årets løb	0	4.032.643
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.032.643</b>	<b>4.032.643</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-25.380	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.407.222	474.620
Udbytte	-500.000	-500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>4.881.842</b>	<b>-25.380</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>8.914.485</b>	<b>4.007.263</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hede A/S	København K	50 %
